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Fetullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ) yönelik yürütülen soruşturmalar ve açılan davalar
sebebiyle yurt dışına kaçan şüphelilere, darbe girişimine katılan...

Fetullahçı Terör Örgütü’ne ( ) yönelik yürütülen soruşturmalar ve açılan davalar sebebiyle yurt
dışına kaçan şüphelilere, darbe girişimine katılan askerler de eklendi. Darbe girişiminden sonra Türk
Silahlı Kuvvetlerinden (TSK) ihracına karar verilenler arasında bulunan eski Tümamiral Mustafa Zeki
Uğurlu ABD’den sığınma talep ederken, FETÖ’nün “hava kuvvetleri imamı” olduğu ileri sürülen Adil
Öksüz’ün yakalanmasına yönelik çalışmalar sürüyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da
vatandaşlardan, FETÖ ile ilişkili olduğunu bildikleri isimleri emniyet ve savcılıklara bildirmelerini
istedi.

FETÖ

Yurt dışına kaçanlara, darbe girişimine katılan askerler de eklendi. Darbe girişiminin başarısız
olmasının ardından FETÖ’nün bazı üyeleri yurt dışına kaçtı. Güvenlik birimlerince, söz konusu
kişilerden bazılarının Türkiye’den kaçarak terör örgütü PYD’ye sığındığı tespit edildi. Bu durum, “PKK
ile FETÖ arasında ileri boyutta bir işbirliği yapıldığı” kuşkularını artırdı. Kandil’deki terör örgütü
yöneticilerinin, telsiz görüşmelerinde bu kişilere ilişkin kendilerine bağlı teröristlerden bilgi istediği
belirlendi.

⤢

https://www.dirilispostasi.com/
https://www.dirilispostasi.com/haber/9515728/askin-yolculugu-haci-bayram-i-veli-canli-izle-trt-1-canli-yayin-ile-askin-yolculugu-canli-izle-yeni-bolum
https://www.dirilispostasi.com/analiz-yorum
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMOOGiAswjbaGAw?oc=3&ceid=TR:tr
https://static.daktilo.com/sites/805/uploads/2021/02/02/default.jpg
https://www.dirilispostasi.com
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/yazarlar
https://www.dirilispostasi.com/roportaj
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://www.dirilispostasi.com/otomobil
https://www.dirilispostasi.com/onbes-temmuz
https://www.dirilispostasi.com/dunya
https://www.dirilispostasi.com/iktisat
https://www.dirilispostasi.com/siyaset
https://www.dirilispostasi.com/spor
https://www.dirilispostasi.com/kultur-sanat
https://www.dirilispostasi.com/teknoloji-ve-bilim
https://www.dirilispostasi.com/egitim
https://www.dirilispostasi.com/savunma-sanayi
https://www.dirilispostasi.com/hayat
https://www.dirilispostasi.com/kurumsal-haberler
https://www.dirilispostasi.com/memur-ve-kamu
https://www.dirilispostasi.com/yuzde-100-turkiye
https://www.dirilispostasi.com/elif-kusagi
https://www.dirilispostasi.com/oyun


KAÇAN GENERALLER

Darbe girişiminin ardından 9’u general olmak üzere 200 civarında askerin hala durumda olduğu
belirlenirken, bunların yakalanmasına yönelik çalışmalar sürüyor. Fetullahçı Terör Örgütü’nün darbe
girişiminin ardından “firar” eden üst rütbeli subaylar arasında iki tümamiral, 4 tuğamiral ve bir
tuğgeneralin bulunduğu öğrenildi.

 firari 

Eski Gölcük Deniz Ana Üs Komutanı Tümamiral Hayrettin İmran, eski Kuzey Grup Görevi Komutanı
Tuğamiral Ayhan Bay ve eski Güney Grup Görevi Komutanı Tuğamiral Nazmi Ekici de firari generaller
arasında.

FETÖ’NÜN “HAVA KUVVETLERİ İMAMI”

FETÖ’nün darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında Ankara’daki Akıncı Üssü’nde gözaltına
alındıktan sonra salıverilen FETÖ’nün “hava kuvvetleri imamı” olduğu ileri sürülen Adil Öksüz de kaçan
isimlerin arasında yer alıyor.

2002 yılından bu yana 109 kez yurt dışı seyahati yaptığı tespit edilendi Adil Öksüz’ün adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldıktan sonra Esenboğa Havalimanı’ndan uçakla Sabiha Gökçen Havalimanı’na
gittiği, 19 Temmuz sabaha karşı da Sakarya’nın Akyazı ilçesindeki kayınpederinin evine uğradığı,
eşinin ailesiyle görüştükten sonra otomobilini bırakıp buradan ayrıldığı öğrenildi.

YUNANİSTAN’DAKİ İKİ TÜRK ASKERİ ATAŞE KAYIP

Türkiye’nin, Yunanistan Dışişleri Bakanlığından akreditasyonlarının iptal edilmesini istemesinden bu
yana Silahlı Kuvvetler Ataşesi Kurmay Albay İlhan Yaşıtlı ve Deniz Ataşesi Albay Halis Tunç’tan haber
alınamıyor. Yunan basını, askeri ataşelerin aileleriyle birlikte İtalya’ya kaçtığını iddia etti.

49 GAZETECİ ARANIYOR

FETÖ’nün darbe girişimi ile kayyum atanan Zaman gazetesinin eski çalışanlarına ve yöneticilerine
yönelik yürütülen FETÖ/PDY (Paralel Devlet Yapılanması) soruşturmalarında, haklarında gözaltı kararı
çıkarılan 89 kişiden 40’ı yakalanırken, Nazlı Ilıcak ve Ali Bulaç’ın da aralarında bulunduğu 23’ü
tutuklandı, 49 şüpheli ise aranıyor.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosunca FETÖ mensuplarının 15
Temmuz’daki darbe girişimine ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında Abdullah Abdulkadiroğlu,
Abdullah Kılıç, Ahmet Dönmez, Ali Akkuş, Arda Akın, Nazlı Ilıcak, Bayram Kaya, Bilal Şahin, Bülent
Ceyhan, Bülent Mumay, Bünyamin Köseli, Cemal Azmi Kalyoncu, Cevheri Güven, Cihan Acar, Cuma
Ulus, Emre Soncan, Ercan Gün, Erkan Akkuş, Ertuğrul Erbaş, Fatih Akalan, Fatih Yağmur, Habip Güler,
Hanım Büşra Erdal, Haşim Söylemez, Hüseyin Aydın, İbrahim Balta, Kamil Maman, Kerim Gün, Levent
Kenez, Mahmut Hazar, Mehmet Gündem, Metin Yıkar, Muhammed Fatih Uğur, Mustafa Erkan Acar,
Mürsel Genç, Selahattin Sevi, Seyid Kılıç, Turan Görüryılmaz, Ufuk Şanlı, Ufuk Emin Köroğlu, Yakup
Sağlam ve Yakup Çetin hakkında gözaltı kararı çıkartıldı.

11 GAZETECİ YURT DIŞINA ÇIKTI

Soruşturma kapsamında aranan şüphelilerden Abdullah Abdulkadiroğlu, Bilal Şahin, Bülent Ceyhan,
Fatih Akalan, Fatih Yağmur, Kamil Maman, Mahmut Hazar ve Selahattin Sevi’nin darbe girişiminden
sonra, Ahmet Dönmez, Turan Görüryılmaz ve Ufuk Emin Köroğlu’nun ise 15 Temmuz’dan önce farklı
tarihlerde yurt dışına çıkış yaptığı belirlendi. Şüphelilerden Fatih Akalan’ın Antalya’nın Kaş ilçesinden
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deniz yoluyla, diğer şüphelilerin ise hava yoluyla ülkeden ayrıldığı kaydedildi.

EKREM DUMANLI, PROF. DR TEKALAN

Fetullahçı Terör Örgütünün “futbolda şike kumpası”na ilişkin İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca
yürütülen soruşturma kapsamında İstanbul Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünün 19
Nisan’da düzenlediği operasyonda, haklarında gözaltı kararı bulunan eski Zaman gazetesi Genel Yayın
Müdürü Ekrem Dumanlı, eski Fatih Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şerif Ali Tekalan, eski Emniyet Genel
Müdür Yardımcısı Osman Karakuş, eski Şanlıurfa Emniyet Müdürü Mehmet Likoğlu, eski Organize
Suçlarla Mücadele Şube Müdürü Mutlu Ekizoğlu ve avukat Halil İbrahim Koca adreslerinde
bulunamadı.

İDDİANAMEDEKİ BİR NUMARALI İSİM

İddianamelerde yer alan örgütün bir numaralı ismi olan ve hakkında yakalama kararı bulunan Fetullah
Gülen, 1999’dan beri ABD’de yaşıyor. Emre Uslu, Selam Tevhid’de kumpas soruşturması kapsamında
açılan davada, Sinan Dursun ise 25 Aralık kumpas davasında firari sanık olarak yer alıyor.

ZEKERİYA ÖZ VE CELAL KARA

FETÖ’nün 17-25 Aralık darbe girişiminin savcıları Zekeriya Öz ile Celal Kara’nın da haklarında
tutuklama amaçlı yakalama kararı çıkarılmasından önce yurt dışına kaçtıkları belirlendi. Çorum Savcısı
Fikret Seçen, HSYK tarafından geçici olarak görevden uzaklaştırıldığı 24 Kasım’da 20 gün rapor alarak
Atatürk Havalimanından Hollanda’nın Amsterdam şehrine gitti. Ayrıca Ergenekon, Odatv gibi birçok
davanın savcısı olan ve HSYK tarafından açığa alınan Cihan Kansız da Belçika’ya kaçtı.

“FETÖ yöneticiliği, terörizmin finansmanı, zimmet, terör örgütünün propagandasını yapmak”
suçlamaları yöneltilen Koza İpek Holding Yönetim Kurulu Başkanı Hamdi Akın İpek’in ise
operasyondan iki gün önce 30 Ağustos’ta uçakla İngiltere’ye gittiği belirlendi.

ESKİ MİLLETVEKİLİ ŞÜKÜR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a sosyal paylaşım sitesi “Twitter” üzerinden hakarette
bulunduğu iddiasıyla eski milletvekili ve milli futbolcu Hakan Şükür hakkında dava açılmıştı. Şükür
hakkında Erdoğan’a hakaret suçundan 4 yıl hapis istemiyle dava açılmıştı. Duruşmalara “ABD’ye
kaçtığı” belirtilen Hakan Şükür katılmadı.

Fetullahçı Terör Örgütü’nün darbe girişiminden bir ay önce özel bir televizyon kanalında “Ben profesör
olacağıma keşke bir albay olsaymışım, mesela bu sürece daha fazla katkım olurdu” ifadelerini
kullanan Prof. Dr. Osman Özsoy’un da kaçaklar arasında yer aldığı belirlendi.

ERDOĞAN’DAN “İHBAR EDİN” ÇAĞRISI

Öte yandan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Fetullahçı Terör Örgütü’ne yönelik operasyonlar
kapsamında vatandaşlara çağrı yaptı. Bütün vatandaşlardan ellerindeki bilgileri emniyet ve savcılıklara
bildirmesini isteyen Erdoğan, “Bu işin en ideali, ülkemde nerede olursa olsun tüm vatandaşlarımın
FETÖ denilen bu yapılanma ile ilgili bilgileri yetkili makamlarla paylaşmaktan çekinmemesidir.
Emniyete bildirmeleri lazım, savcılara bildirmeleri lazım.” diye konuştu.

Vatandaşların FETÖ ile bağlantılı arkadaşları, dostları da olabileceğini ifade eden Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Ben diyorum ki bunları da ifşa etmeniz lazım. Bunları savcılığa ve emniyete bildirmeniz
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lazım. Niye? Bu bizim üzerimize bir vatanseverlik borcudur. Onlar bu ülkeyi değil, biz onları
çökerteceğiz.” dedi.
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